
La vacuolavadora AS380B de Viper es compacta y 
fácil de utilizar, es ideal para limpiar los lugares 
más estrechos en áreas como oficinas, hoteles, 
hospitales, etc. 

El mango plegable permite transportar la máquina 
de una forma más cómoda y así también facilitar 
su almacenamiento en lugares más pequeños.

CONSULTAS Y PEDIDOS:
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Alimentación

Velocidad cepillos

Diámetro cepillo

Rendimiento limpieza

Potencia cepillado

Potencia aspirado

Estanque solución

Estanque recuperación

Peso

B. 2x12v, 33Ah, C20

150RPM

38cm

750 m²/hr (teórico)

1100w

300w

15Lt.

15Lt.

60Kg.

Vacuolavadora 15″
AS380B - VIPER
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